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ADO-ADO, MINIKLEMME FOR TS35-

SKINNE

DS1,5/6.... ADO, DS2,5/8... ADO

29949727

DS1,5/6.ADO Mini TS35

e 1,5mm? 0og 2,5 mm?
e 6 0g 8 mm bred

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

Antall tilkoblinger
Bredde

Dybde

Farge
Forpakningsstorrelse
Godkjenninger
Hoyde

IP-klasse

Materiale
Merkespenning IEC
Merkespenning UL
Merkestrem IEC
Merkestrom UL
Nominelt tversnitt CSA
Nominelt tversnitt IEC

Nominelt tversnitt UL

entrelec

42,3

Gra

100

CE, Gost R, RoHS, USR CNR
35,5
IP20
Polyamid
1000
600
17,5A
20 A

16

1,5 mm?

16



Tverrsnitt ADO enleder IEC maks. 0,34 mm?

Tverrsnitt ADO enleder IEC min.

1,5 mm?
Tverrsnitt ADO flerleder IEC maks. 1,5 mm?
Tverrsnitt ADO flerleder IEC min. 0,34 mm?
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